
gültig ab 10.12.2023

B761 ➜ Hesweiler - Grenderich - Bruttig - Cochem V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S

Hesweiler Gemeindehaus A
Schauren (b Zell/Mosel) Petryhof B
Walhausen Brunnen A
Schauren (b Zell/Mosel) Hauptstraße A
- Ferienpark A
Tellig Industriestraße A
- Hauptstraße A
Moritzheim Dorfstraße A
Grenderich Sportpark B
- Kirche B
Beilstein (Mosel) Mühlental A
Bruttig Moselufer/Kirchstraße A
Valwig Moselweinstraße A
Cond Valwiger Straße A
Cochem Endertplatz D

6.27
6.28
6.31
6.33
6.34
6.36
6.38
6.43
6.47
6.49
6.59
7.02Y

7.06
7.10
7.15

6.27
6.28
6.31
6.33
6.34
6.36
6.38
6.43
6.47
6.49
6.59
7.02Y

7.06
7.10
7.15

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

B761

➜

Cochem - Bruttig - Grenderich - Hesweiler V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S y-vS

N Nw0 N N

Cochem Endertplatz B
Cond Valwiger Straße B
Bruttig Moselufer/Kirchstraße B
- Grundschule A
Fankel Rathausstraße B
Beilstein (Mosel) Mühlental B
Grenderich Kirche A
- Sportpark A
Moritzheim Dorfstraße A
Tellig Industriestraße A
- Hauptstraße A
Schauren (b Zell/Mosel) Ferienpark B
- Hauptstraße B
Walhausen Brunnen B
Hesweiler Gemeindehaus B

13.20
13.23
13.30
13.32
13.33
13.37
13.47
13.48
13.53
13.56
13.57
14.00
14.01
14.03
14.10

13.20
13.23
13.30
13.32
13.33
13.37
1347Y

1348Y

1353Y

1356Y

1357Y

1400Y

1401Y

1403Y

14.10

15.36
15.38
15.39
15.43
1553Y

1554Y

1559Y

1602Y

1603Y

1606Y

1607Y

1609Y

16.16

16.36
16.38
16.39
16.43
1653Y

1654Y

1659Y

1702Y

1703Y

1706Y

1707Y

1709Y

17.16

17.18
17.20
17.21
17.25
1735Y

1736Y

1741Y

1744Y

1745Y

1748Y

1749Y

1751Y

17.58

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Y = Halt nur zum Aussteigen


